捐赠协议书

甲方（捐赠人）：
乙方（受赠人）：
甲乙双方本着回报社会和发展重庆市慈善事业精神，经协商，双方一致同意达成如下协议：
 一、捐赠内容
甲方自愿将人民币          万元捐赠给乙方，用于重庆市慈善救助事业。
二、甲方的权利与义务
1、甲方负责将捐赠款项支付到乙方指定账户。

2、甲方有权向乙方查询捐赠款项的使用、管理情况，并可就相关工作的改进完善提出意见和建议。
3、甲方有权就捐赠款项相关企业所得税或个人所得税税额扣除事宜，要求乙方给予有关协助。
4、因乙方未按照甲方要求及乙方相关规定使用捐赠款项的，甲方有权单方解除本协议，并追回全部甲方捐赠款项。
     三、乙方的权利与义务
1、乙方有权根据甲方要求及乙方相关规定使用捐赠款项。

2、乙方应在收到甲方捐赠款项后五日内向甲方颁发捐赠证书，并出具“财政部、国家税务总局关于向重庆市阳光公益事业基金会，准予在缴纳企业所得税和个人所得税前全额扣除”的文件和财政部监制的公益捐赠收据。乙方并应协助甲方办理相关税额抵扣所需事宜。

3、乙方应接受甲方就捐赠款项的使用和管理接受甲方的监督，对于甲方的查询，应当给予积极配合，并应及时给予客观全面的说明。
4、乙方应确保捐赠款项全额使用于慈善事业，不得从捐赠款项中提取任何管理费。

5、乙方的银行账号为：
       开户银行：招商银行股份有限公司重庆沙坪坝支行
       开户名称：重庆市阳光公益事业基金会
       银行账号：123  9063  0381  0888
四、协议未尽事宜，甲乙双方可达成其他补充协议，补充协议为本协议不可分割的一部分，并同本协议具有同等法律效力。
五、本协议自甲乙双方签字盖章后生效。
六、本协议一式肆份，甲乙双方各执两份，每份均为正本。

甲方：（盖章）                         乙方：（盖章）
甲方：（签名）                         乙方：（签名）
年  月   日                           年   月   日